

Scanfil Oyj: Paluu orgaaniseen kasvuun

24.10.2025 08:00:00 EEST | Scanfil Oyj | Osavuositarkastus (Q1 and Q3)

Scanfil Oyj Osavuositarkastus 24.10.2025 klo 8.00

Scanfil Oyj: Paluu orgaaniseen kasvuun

Heinä-syyskuu

- Liikevaihto oli 191,3 milj. euroa (173,3), kasvua 10,4 %
- Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 7,4 % (7,4 %) ja vertailukelpoinen EBITA 14,1 (12,8) milj. euroa, kasvua 10,1 %
- Tulos/osake oli 0,14 (0,13) euroa

Tammi-syyskuu

- Liikevaihto oli 586,1 milj. euroa (567,7), kasvua 3,2 %
- Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 7,0 % (7,1 %) ja vertailukelpoinen EBITA 40,9 (40,2) milj. euroa, kasvua 1,7 %
- Tulos/osake oli 0,43 (0,45) euroa
- Nettovelka/käyttökate oli 0,14 (0,15)

Tulevaisuuden näkymät vuodelle 2025

Scanfil arvioi vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780-920 milj. euroa ja vertailukelpoisen EBITA:n 55-68 milj. euroa.

AVAINLUVUT	7 - 9 2025	7 - 9 2024	Muutos,%	1 - 9 2025	1 - 9 2024	Muutos,%	1 - 12 2024
Liikevaihto, milj.euroa	191.3	173.3	10.4	586.1	567.7	3.2	779.9
Vertailukelpoinen EBITA*, milj.euroa	14.1	12.8	10.1	40.9	40.2	1.7	54.9
Vertailukelpoinen EBITA*, %	7.4	7.4		7.0	7.1		7.0
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT)**, milj.euroa	13.7	12.4	10.4	39.2	39.1	0.3	53.1
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT)**, %	7.2	7.2		6.7	6.9		6.8
Tulos, milj.euroa	9.2	8.7	5.5	28.0	29.4	-4.7	38.6
Tulos/osake, euroa	0.14	0.13	7.7	0.43	0.45	-4.4	0.59
Oman pääoman tuotto, %				12.7	14.3		13.9
Omavaraisuusaste, %				55.0	58.2		55.5
Nettovelkaantumisaste, %				3.5	4.0		7.3
Nettovelka / käyttökate				0.14	0.15		0.29
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa	7.4	21.8	-65.8	41.4	68.7	-39.8	92.1
Henkilöstö, kauden lopussa				4 075	3 695	10.3	3 997

*Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä sekä kauppahinnan kohdistamiseen liittyviä poistoja

**Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

SRXGlobal [Pty.Ltd](#) on yhdistelty osaksi Scanfil-konsernia 1.10.2024. Sen vuoksi tammi-syyskuun 2024 vertailukausi ei sisällä SRXGlobalin lukuja.

Toimitusjohtaja **Christophe Sut:**

”Scanfilin vuoden 2025 kolmas vuosineljännes merkitsee paluuta orgaaniseen kasvuun. Valuuttakurssimuutosten vaikutuksella oikaistu orgaaninen liikevaihto kasvoi kesä-syyskuussa 7,8 % verrattuna viime vuoden vertailukauteen, mikä heijastaa liiketoimintamme vahvuutta ja hyvää kysyntää keskeisillä markkinoilla. Heinä-syyskuun raportoitu liikevaihto oli 191,3 milj. euroa, jossa oli kasvua 10,4 %.

Valuuttakurssimuutosten vaikutuksella oikaistu liikevaihto kasvoi Amerikassa 40,2 % ja APAC:ssa 33,0 %. Pohjois-Euroopassa 11,7 %:n kasvu johtui Energy & Cleantech -asiakkaasta. Keski-Euroopan liikevaihto laski viime vuoteen verrattuna 3,1 %, mutta liiketoiminta-alue valmistautui viimeisen vuosineljänneksen kasvuun.

Vuosineljänneksen vertailukelpoinen EBITA oli vahva 14,1 milj. euroa, ja vastaava kate oli 7,4 %. Liiketoimintamme kannattavuus pysyi vahvana, ja sitä tukivat kasvaneet volyymit ja jatkuvat tehostustoimet.

Tammi-syyskuussa liikevaihto oli yhteensä 586,1 milj. euroa, jossa oli kasvua 3,2 %. Vertailukelpoinen EBITA oli 40,9 milj. euroa. Suorituskykymme asteittainen parantuminen vuosineljänneksestä toiseen osoittaa asiakkaidemme pitkäaikaista kiinnostusta palvelujamme kohtaan. Samaan aikaan taloudellinen asemamme pysyi vahvana, nettovelka/käyttökate oli 0,14 ja omavaraisuusaste 55,0 %. Se antaa meille mahdollisuuksia jatkaa kasvua sekä orgaanisesti että yritysjärjestelyin.

Edellisellä vuosineljänneksellä uusien sopimusten solmiminen oli erittäin vahvaa, ja kirjasimme 72,3 miljoonan euron arvosta uusia asiakasprojekteja. Tämä merkitsee 30,6 miljoonan euron kasvua verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin.

Industrial-asiakasryhmän liikevaihto laski 2,3 prosenttia viime vuoden vertailukauteen verrattuna. Volyymien ennakoidaan vakiintuvan tulevaisuudessa. Vuosineljänneksen aikana voitettiin uusia asiakasprojekteja yhteensä 38,6 miljoonan euron arvosta.

Energy & Cleantechissä liikevaihto kasvoi 26,1 % edellisvuoteen verrattuna, mikä johtui vahvasti edenneistä asiakasprojektien voitoista. Olemme edelleen erittäin luottavaisia tämän asiakasryhmän pitkän aikavälin kehityksestä. Uusia asiakasprojekteja voitettiin vuosineljänneksen aikana yhteensä 18,4 miljoonan euron arvosta.

Medtech & Life Science kehittyi edelleen positiivisesti ja kasvatti osuuttaan Scanfilin kokonaisliikevaihdosta. Allekirjoitimme sopimuksen merkittävän asiakkaan kanssa, mikä tukee Medtech & Life Sciencen pitkäaikaista kehitystä. Vuosineljänneksen aikana liikevaihto kasvoi 16,1 % ja vahva kysyntä jatkui. Uusia asiakasprojekteja voitettiin vuosineljänneksen aikana yhteensä 15,3 milj. euron arvosta. Tammi-syyskuussa uusia projektivoittoja kertyi 26,5 milj. euroa, mikä on 6,0 milj. euroa enemmän kuin vuotta aiemmin. Lisäksi solmimme pitkäaikaisen sopimuksen kolmen muun uuden asiakkaan kanssa, mikä tarjoaa merkittävän mahdollisuuden tulevaisuudessa.

Pitkän aikavälin strategian toteutuksessa vuosineljännes oli menestyksellinen. Scanfilille myönnettiin EcoVadis Gold -luokitus, mikä kuvastaa jatkuvaa sitoutumistamme vastuulliseen liiketoimintaan, ympäristöasioihin ja sosiaaliseen vastuuseen. Tämä saavutus on tunnustus tiimimme sitoutumisesta ja jatkuvasta parantamisesta vastuullisuudessa.

Samalla vahvistimme edelleen johtoryhmäämme ja toimitusketjuamme nimittämällä Anna-Maria Tuominen-Reinin hankinnasta ja toimitusketjusta vastaavaksi johtajaksi. Anna-Marialla on laaja kokemus ja asiantuntemus, ja hänen johtajuutensa on keskeisessä roolissa, kun jatkamme globaalin toimitusketjumme optimointia, sen joustavuuden parantamista ja asiakkaillemme tuotettavan arvon kasvattamista.

Lopuksi, strategiset yrityskaupat ovat yksi kasvumme keskeisistä tukipilareista. SRXGlobalin integrointi on saavuttanut ensimmäisen virstanpylvään. Elokuussa vihimme käyttöön Johor Bahrun tehtaan modernisoinnin Malesiassa, ja nyt myymme aktiivisesti SRX:n kyvykkyyksiä asiakkaillemme. Myyntityö on ollut menestyksellistä, ja tällä hetkellä tiimimme toteuttavat ensimmäistä yhteistä asiakasprojektiä. Kolmannella neljänneksellä ilmoitimme myös MB Elettronican yritysostosta Italiassa. Se vauhdittaa kasvua Aerospace & Defense -asiakkuuksissa ja vahvistaa merkittävästi asemaamme Etelä-Euroopassa. MB:llä on erinomainen osaaminen, erittäin arvostettu tiimi, ensiluokkainen laatu ja vaativien Aerospace & Defense sekä Medtech & Life Science -asiakkuuksien vaatimat sertifikaatit. MB:n ja kesäkuussa tiedotetun ADCO Cirquitsin yrityskaupat etenevät kohti viranomaishyväksyntää, ja niiden odotetaan toteutuvan vuoden 2025 viimeisellä neljänneksellä.

Eteenpäin katsoen, arvioimme vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780–920 milj. euroa ja vertailukelpoisen EBITA:n 55–68 milj. euroa. Vaikka pysymme valppaina maailmanlaajuisten taloudellisten ja geopolittisten riskien suhteen, monipuolinen asiakas- ja tehdaspohjamme, vahva taseemme sekä strategiset aloitteemme antavat meille hyvät edellytykset jatkaa kasvua ja säilyttää toimintakykymme myös tulevaisuudessa.

Haluan kiittää asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja työntekijöitämme luottamuksesta ja yhteistyöstä.”

Liikevaihto

Konsernin heinä-syyskuun liikevaihto oli 191,3 (173,3) milj. euroa, kasvua 10,4 % ja 18,0 milj. euroa viime vuoden vertailukauteen verrattuna. Paikallisten valuuttojen valuuttakurssien muutokset suhteessa konsernin raportointivaluuttaan euroon aiheuttivat noin 4,3 milj. euron negatiivisen valuuttakurssivaikutuksen liikevaihtoon kauden aikana. Ilman

valuuttakurssivaikutusta liikevaihto olisi kasvanut 12,9 %. Liikevaihto kasvoi Amerikassa 30,6 %, APAC:ssa 26,0 %, Pohjois-Euroopassa 11,7 % ja laski 3,1 % Keski-Euroopassa.

Konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 586,1 (567,7) milj. euroa, kasvua 3,2 % ja 18,4 milj. euroa viime vuoden vertailukauteen verrattuna. Paikallisten valuuttojen valuuttakurssien muutokset suhteessa konsernin raportointivaluuttaan euroon aiheuttivat noin 10,7 milj. euron negatiivisen valuuttakurssivaikutuksen liikevaihtoon kauden aikana. Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto olisi kasvanut 5,1 %. Liikevaihto kasvoi Amerikassa 33,1 % ja APAC:ssa 29,1 %, ja laski Keski-Euroopassa 11,4 % ja Pohjois-Euroopassa 1,8 %.

SRXGlobal on yhdistelty Scanfil-konserniin 1.10.2024 alkaen. SRXGlobalin vaikutus liikevaihtoon heinä-syyskuussa 2025 oli 8,4 milj. euroa ja tammi-syyskuussa 2025 24,8 milj. euroa.

Vertailukelpoinen EBITA ja liikevoitto (EBIT)

Vertailukelpoinen EBITA heinä-syyskuussa oli 14,1 (12,8) milj. euroa, 7,4 % (7,4 %) liikevaihdosta. Vertailukelpoinen EBITA kasvoi viime vuoden vertailukauteen verrattuna liikevaihdon kasvun myötä. Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti pysyi viime vuoden tasolla. Valuuttakurssimuutosten negatiivinen vaikutus EBITA:an oli 0,3 milj. euroa. Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli Amerikassa 8,1 % (8,5 %), APAC:ssa 7,9 % (8,4 %), Keski-Euroopassa 6,5 % (7,1 %) ja Pohjois-Euroopassa 8,6 % (6,5 %).

Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT) heinä-syyskuussa oli 13,7 (12,4), 7,2 % (7,2 %) liikevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä. Liikevoitto (EBIT) oli 12,6 (12,1) milj. euroa, 6,6 % (7,0 %) liikevaihdosta. Liikevoitto sisältää vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 1,1 (0,3) milj. euroa, pääosin ADCO Circuits Ltd. ja MB Elettronica yritystöihin liittyviä kuluja, mikä vaikutti liikevoittoprosenttiin. Liikevoittoprosentti oli Amerikassa 7,2 % (8,5 %), APAC:ssa 7,3 % (7,7 %), Keski-Euroopassa 5,0 % (6,7 %) ja Pohjois-Euroopassa 8,6 % (6,3 %).

Vertailukelpoinen EBITA tammi-syyskuussa oli 40,9 (40,2) milj. euroa, 7,0 % (7,1 %) liikevaihdosta. Valuuttakurssimuutosten negatiivinen vaikutus EBITA:an oli 0,9 milj. euroa. Vertailukelpoista EBITA-kateprosenttia heikensi hieman poistojen kasvu. Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli Amerikassa 7,5 % (7,8 %), APAC:ssa 7,8 % (8,5 %), Keski-Euroopassa 7,1 % (7,5 %) ja Pohjois-Euroopassa 6,5 % (5,4 %).

Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT) tammi-syyskuussa oli 39,2 (39,1), 6,7 % (6,9 %) liikevaihdosta. Vertailukelpoiseen liikevoittoon vaikutti suuremmat poistot sekä kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot. Liikevoitto oli 37,8 (38,8) milj. euroa, 6,4 % (6,8 %) liikevaihdosta. Liikevoitto sisältää vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 1,4 (0,3) milj. euroa, pääosin ADCO Circuits Ltd. ja MB Elettronica yritystöihin liittyviä kuluja. Liikevoittoprosentti oli Amerikassa 6,4 % (7,8 %), APAC:ssa 7,3 % (8,3 %), Keski-Euroopassa 6,3 % (7,1 %) ja Pohjois-Euroopassa 6,3 % (5,3 %).

Tulos

Heinä-syyskuun tulos oli 9,2 (8,7) milj. euroa, kasvua 5,5 %. Osakekohtainen tulos oli 0,14 (0,13) euroa. Tammi-syyskuun tulos oli 28,0 (29,4) milj. euroa, laskua 4,7 %. Osakekohtainen tulos oli 0,43 (0,45) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 14,4 % (15,9 %).

Tammi-syyskuun efektiivinen veroaste oli 22,6 % (24,2 %). Efektiivisen veroasteen aleneminen johtui tytäryhtiöiden suhteellisten verotettavien tulosten muutosten vaikutuksesta eri verokannoilla.

Rahoitus ja investoinnit

Scanfililla on vahva taloudellinen asema. Konsernitaseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 551,3 (498,3) milj. euroa. Rahavarat olivat yhteensä 56,0 (51,8) milj. euroa. Vierasta pääomaa oli 253,7 (217,8) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääoma oli 187,3 (154,9) milj. euroa ja korollista 66,4 (62,9) milj. euroa. Korollisesta vieraasta pääomasta rahoitusvelkoja rahoituslaitoksilta oli 38,4 (41,9) milj. euroa ja leasingvastuita oli 28,0 (21,0) milj. euroa. Konsernilla on vahva rahoitusasema, ja käyttämättömiä luottolimiittejä oli 93,8 milj. euroa, ja lisäksi 100 milj. euron käyttämättömät lainajärjestelyt.

Omavaraisuusaste katsauskauden päättyessä oli 55,0 % (58,2 %) ja nettovelkaantumisaste oli 3,5 % (4,0 %). Osakekohtainen oma pääoma oli 4,55 (4,30) euroa.

Konsernin rahoitusjärjestelyihin sisältyy rahoituskovenantteja, jotka edellyttävät, että omavaraisuusaste ylittää sovitun tason ja että korollinen nettovelka/EBITDA pysyy sovitun rajan alapuolella. Konserni täyttää kovenanttiehdot ja niitä tarkastellaan neljännesvuosittain.

Liiketoiminnan nettorahavirta tammi-syyskuussa oli 41,4 (68,7) milj. euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli hyvällä tasolla. Viime vuoden vertailukautta paransi merkittävä käyttöpääoman muutos. Investointien nettorahavirta oli -10,2 (-11,6) milj. euroa. Vapaa rahavirta oli 31,2 (57,1) milj. euroa.

Rahoituksen rahavirta oli tammi-syyskuussa -22,3 (-26,6) milj. euroa, johon sisältyi

-15,7 (-15,0) milj. euroa osinkojen maksuja, -5,0 (-6,0) milj. euroa pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksuja, leasing-vastuiden muutos -4,6 (-3,0) milj. euroa ja luottolimiitin 1,8 (-2,5) milj. euron muutos.

Bruttoinvestoinnit olivat tammi-syyskuussa 10,2 (11,9) milj. euroa, joka oli 1,7 % (2,1 %) liikevaihdosta. Investoinnit koostuivat pääosin tuotantokoneiden ja -laitteiden hankinnoista, joista merkittävä osa 3,0 milj. euroa liittyi uuteen elektroniikan tuotantolinjaan Malesian tehtaalle. Poistot, sisältäen arvonalennukset, olivat yhteensä 17,7 (15,2) milj. euroa.

Scanfil julkisti 10. kesäkuuta 2025, että se ostaa 80 prosenttia Suur-Detroitin alueella Yhdysvalloissa sijaitsevasta elektroniikan sopimusvalmistajasta ADCO Circuits Inc:stä. Arvioitu kauppahinta 80 prosentille osakkeista on 13,6 milj. euroa. Vuonna 2024 ADCOn liikevaihto oli 30,6 milj. euroa, liikevoitto 3,5 milj. euroa ja liikevoittomarginaali 11,4 prosenttia. Kaupan toteutuminen edellyttää Yhdysvaltojen viranomaisten hyväksyntää, jonka on arvioitu saatavan vuoden 2025 neljännellä vuosineljänneksellä.

Scanfil julkisti 13. heinäkuuta 2025, että se on allekirjoittanut sopimuksen ostaakseen italialaisen elektroniikan sopimusvalmistajan MB Elettronican ("MB"). Yhtiöllä on noin 500 työntekijää ja neljä strategisesti sijoitettua tehdasta Italiassa, joista suurin tehdas ja pääkonttori sijaitsee Cortonassa Toscanassa. Vuonna 2024 MB:n liikevaihto oli 98,4 milj. euroa ja liikevoitto 6,8 milj. euroa, mikä vastaa 6,9 prosentin liikevoittomarginaalia. Velaton yritysarvo on vähintään 73 milj. euroa. Lisäksi myyjät ovat oikeutettuja enintään 50 milj. euron lisäkauppahintaan, joka määräytyy vuosien 2025 ja 2026 taloudellisen tuloksen perusteella. Kauppa maksetaan käteisenä ja rahoitetaan Scanfilin olemassa olevilla luottolimiiteillä. Kaupan toteutuminen edellyttää Italian viranomaisten hyväksyntää ja tavanomaisten sopimusehtojen toteutumista. Viranomaisten hyväksynnän odotetaan saatavan vuoden 2025 neljännen vuosineljänneksen aikana.

Taloudellisten tiedotteiden julkaiseminen

Tämä pörssitiedote on lyhennelmä Scanfil-konsernin tammi-syyskuun 2025 osavuositiedotuksesta ja se sisältää katsauksen olennaiset tiedot. Varsinainen osavuositiedote julkaistaan pdf-tiedostona tämän pörssitiedotteen liitteenä sekä yhtiön Internet-sivuilla www.scanfil.com.

Sijoittaja- ja mediatilaisuus

Raportin esittelee 24.10.2025 yhtiön toimitusjohtaja Christophe Sut ja talousjohtaja Kai Valo. Englanninkielinen verkkokokous alkaa klo 10.00 Suomen aikaa (klo 9.00 Ruotsin aikaa). Verkkokokoukseen voi osallistua [täällä](#).

Tallenne tiedotustilaisuudesta ja esitysmateriaali julkaistaan Scanfilin nettisivuilla myöhemmin saman päivän aikana.

Scanfil Oyj

Lisätiedot:

Christophe Sut, toimitusjohtaja

Puh. +46 721 51 75 02

Scanfil Oyj on Euroopan suurin pörssinoteerattu elektroniikan sopimusvalmistaja (EMS), jonka liikevaihto vuonna 2024 oli 780 miljoonaa euroa. Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia Industrial-, Energy & Cleantech-, ja Medtech & Life Science-asiakassegmenteillä. Palveluvalikoimaan kuuluvat suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi (DFM), testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut, piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien valmistus sekä monimutkaiset järjestelmäintegroitopalvelut. Scanfilin tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän kilpailukykyään parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli kolme vuosikymmentä. Yhtiöllä on maailmanlaajuinen toimituskyky ja 11 tuotantolaitosta kolmella mantereella. www.scanfil.com

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, missään maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi lainvastaista. Ennakkoarvioinnit: Tiedot toteutuksesta tässä esityksessä ovat ennakkoarvioinniksi, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkoarvioinnissa. Tähän esitykseen sisältyvät ennakkoarvioinnit voivat sisältää sellaisia sanoja kuin "saattaa", "tulee", "odotetaan", "ennakoidaan", "suunnitellaan", "uskotaan", tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkoarvioinnissa mainituista. Nämä riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liiaksi luottaa ennakkoarvioinnin toteutuvien tulosten ennakkointina. Tässä esityksessä ilmaistut ennakkoarvioinnit ovat ajankohtaisia ainoastaan tämän esityksen päivänä. Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitetäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai muissa tilanteissa.

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)
- [Scanfil-konsernin osavuositiedot 1.1.-30.9.2025.pdf](#)